DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO
PROFISSIONAL TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS NO MUNDO DO TRABALHO
NUMA PERSPECTIVA DOS DIREITOS HUMANOS de autoria de JULIANA DA SILVA
TAVARES PEREIRA , JUSSARA DA SILVA TAVARES, ABNER MAICON FORTUNATO
BATISTA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108031

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108031